UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

Edital n° 154/2015

Dispõe sobre o resultado referente à eleição

para representação da extensão e dos grupos de

pesquisa na Câmara de Pós-Graduação, Pesquisa

e Extensão da UNESC.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, PROPEX, da Universidade do Extremo Sul

Catarinense, UNESC, com fulcro na Resolução 22/2008/CONSU, torna público o resultado da

eleição referente à representação do corpo docente, para duas vagas na Câmara de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão.

1. Do Resultado:
1.1. Atendendo ao Edital n. 135/2015/PROPEX, a Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão divulga

abaixo o resultado das eleições dos representantes para a Câmara PROPEX.

1.1.1 Representante eleito para os Grupos de Pesquisa com financiamento aprovado nos Editais

da UNESC n° 204/2013 e n° 59/2014 Indutor.

01 (uma) vaga

• Marco Antonio da Silva

1.1.2 Representante eleito para os projetos extensão aprovados e financiados nos Editais

n°13/2013 UNAHCE, n°19/2013 UNASAU, n°21/2013 UNACSA e n° 12/2013 UNACET.

01 (uma) vaga

• Mário Ricardo Guadagnin

Criciúma, 06 de agosto de 2015.

Prof.ª Dr.ª Luciane Bisognin Ceretta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão